*,*i

z/l
-[

;JESTADO DA BAHIA
cÂMARA MUNtctpAL DE ALAGotNHAs

REQUERIMENTO No 02412021 .

Senhor Presidente,

os Vereadores que a este subscrevem, na forma que preceitua o
Regimento lnterno desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário
requerem de V. Exa. que seja encaminhada uma correspondência a
Secretária Municipal de Saúde, sra. Maria Rosania de souza
Rabelo, coNVIDANDo a mesma a comparecer a esta casa, a fim de
que possa apresentar o plano estratégico de enfrentamento da
COVID-19, bem como a prestação de contas dos recursos destinados
ao combate dessa Pandemia.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2021 .

J6ffi
l.o\ts- +, Ss('eÊ

Õlsaa- {2r*^r.o /«-*%crqQ f«-*% f-\
-2\--,-..- "L -fJ'-r* =

i

\

APROV
Na Sessão dotm

0#v^
2a*^rá., á'
"árM

?"4#'